SO-829 y constancia de consignacion por servicios de 
evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para el predio 
denominado 1) CM CAMPESTRE RANCHO LA SOLEDAD SECT 2 I ETAPA LT 
33 HOSTERIA ubicado en la vereda LA JULIA del Municipio de MONTENEGRO 
(Q), por un valor de seiscientos diecisiete mil setecientos pesos m/cte ($617,700).

CONSIDERACIONES TECNICAS

Que la ingeniera Geografa y ambiental LAURA VALENTIVA GUTIERREZ, contratista de 
la Subdireccion de Regulacion y Control Ambiental de la C.R.Q. elaboro el informe de visita 
tecnica de acuerdo a la visita realizada el dia 28 de agosto de 2025 al predio denominado